Seznam zdravotnického materialu v Iékarnicce

Pinzeta anatomicka sterilni (15cm)

NGzky rovné tupé sterilni (14cm)

Rukavice vysetrovaci nitrilové

Gumové Skrtidlo

Trojcipy Satek

Tampon sterilni staceny (baleni a5ks)
Sterilni kryti 7,5cmx7,5cm

Nesterilni kryti 7,5cmx7,5cm  (kompresni gaza)
Obvaz elasticky (obinadlo) 6/5

Fixa¢ni obvaz 8/4 (obvaz klasicky)

Obvaz hotovy €. 3 (tlakovy obvaz)
Absorpcni kompresy se savym jadrem
Hadicové obinadlo (pruban — kolena, lokty)
Naplast fixacni - civka 2,5cm

Naplast s polstarkem krabicka (stfihaci)
Naplast s polstarkem détska

Elastpore — naplast s polstarkem urcena na klouby (odfeniny)
Naplastové stehy sterilni (Steri-strip)
Izotermicka félie

Resuscitacni rouska

Gelitaspon — na zastavu krvaceni z nosu
Alfasilver k oSetfeni drobnych ran 50ml
Sacek na nevolnost

Desinfekce

1ks

1ks

1 par
1ks
3ks
2baleni
5ks
1baleni
2ks

4ks

2ks

2ks

1 metr
1ks

1ks

1ks
10ks
1baleni
1ks

1ks
1baleni
1ks

2ks

1ks

Razitko a podpis |ékafe zajistujici pracovnélékarské sluzby pro organizaci






